

A.L. Jacobsen Holding ApS

Kystvejen 17, 5., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 37 30 97 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2022.

Anders Lunde Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	A.L. Jacobsen Holding ApS Kystvejen 17, 5. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 37 30 97 53
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Lunde Jacobsen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Kannikegade 4-6, 8000 Aarhus C
Advokatforbindelse	Holst, Advokater, Hans Broges Gade 2, 8000 Aarhus C
Dattervirksomhed	A.L. Jacobsen Holding II ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i A. L. Jacobsen Holding II ApS.

Usædvanlige forhold

Der er ikke konstateret usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 36 t.kr. mod 199 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-5.626	-5.500
1 Personaleomkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	-5.626	-5.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	41.500	204.970
2 Øvrige finansielle omkostninger	-104	-187
Resultat før skat	35.770	199.283
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	35.770	199.283
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	41.500	134.970
Udbytte for regnskabsåret	0	56.500
Overføres til overført resultat	0	7.813
Disponeret fra overført resultat	-5.730	0
Disponeret i alt	35.770	199.283

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>669.229</u>	<u>697.729</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>669.229</u>	<u>697.729</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>669.229</u>	<u>697.729</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>11.516</u>	<u>12.616</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11.516</u>	<u>12.616</u>
	Aktiver i alt	<u>680.745</u>	<u>710.345</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	619.229	577.729
Overført resultat	3.309	9.038
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	56.500
Egenkapital i alt	<u>672.538</u>	<u>693.267</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.146	12.021
Gæld til associerede virksomheder	0	1
Anden gæld	61	56
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.207</u>	<u>17.078</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.207</u>	<u>17.078</u>
Passiver i alt	<u>680.745</u>	<u>710.345</u>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	442.759	1.225	76.000	569.984
Udloddet udbytte	0	0	0	-76.000	-76.000
Resultatandel	0	134.970	7.813	56.500	199.283
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	577.729	9.038	56.500	693.267
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	41.500	-5.729	0	35.771
	50.000	619.229	3.309	0	672.538

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>104</u>	<u>187</u>
	<u>104</u>	<u>187</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2021	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	647.729	525.759
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	41.500	204.970
Udbytte	<u>-70.000</u>	<u>-83.000</u>
Opskrivninger 31. december 2021	<u>619.229</u>	<u>647.729</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>669.229</u>	<u>697.729</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
A.L. Jacobsen Holding II ApS	Aarhus	100 %
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat, som udgør 0 kr.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
